ビオトープ利用申請書

令和   年   月   日

ＮＰＯ朝倉川育水フォーラム

理事長   大谷 忠興 様

                  〒

住  所

申請者氏  名

   （団体の場合は名称

および代表者氏名）

電話番号

携帯電話

 次のとおりビオトープを利用したいので申請します。

利用目的

イベント名等あればご記入ください。（               ）

利用日時

 令和  年   月   日（  ）午前   時    分～

                  午後

                  午前   時    分まで

                  午後

利用人数 人   参加費等の有無   有   無

火気の使用   有   無

利用責任者 住 所

氏 名             （電 話            ）

ﾌｫｰﾗﾑからの支援   必 要（   名） ・  無 用

利用規定

左記の規定を確認の

上、了承しました

□
チェックを入れてください

※利用申請者もしくは利用責任者は会員であること。（利用申請時入会も可）

※文化的な活動の範囲を逸脱し、反社会的なつながりや、政治・宗教に関わる活動とみな

される行為をしないこと。（案内チラシ等あれば添付してください）

※【ビオトープ利用心得 9 か条】を遵守の上、生き物や植物の持ち込み・持ち帰り、利用

した道具の整備やゴミの持ち帰りを含めた利用後の原状復帰、火気の使用は決められた場

所のみでの利用と火災防止のための利用後の的確な消火などを徹底してください。

※時期によってハチやヘビなどの危険生物がいます。注意してください。

※利用中のケガ等について、フォーラムでは一切責任は負いません。

※申請書はダウンロードして、メール、FAX、郵送で送付してください。

 その他詳しいことは、事務局(080-6923-5257)まで御相談ください。